平成 30 年 2 月 6 日

地区部会員  各位

東京都トラック協会足立支部

竹 の 塚 東 地 区 部 会

 地 区 部 長  高 橋 隆 雄

 竹の塚東地区部会および｢新年会｣開催のお知らせ

  晩秋の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区部会活動に

    ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

  さて、地区部会及び新年会を下記の通り開催いたします。ご多忙中のことと存じますが、

 是非、ご出席ください。

記

 1.開 催 日  平成 30 年 2 月 16 日(金)     １８時００分より

 1.場   所      「食楽酒場 じばる」足立区竹の塚 6-14-18 ℡ 050-3464-6985

  1.会   費  3,000 円

 1.議   題     ① 本部・支部報告

    ② その他

  ※ 今回は会場が変わりますのでご注意ください

  ※ 席の都合上、当日のご欠席はご容赦願います。（会費を請求させていただきます）

出欠は、2 月 13 日までに、下記 FAX へお願いします。

返信ＦＡＸ  協同運輸㈱  ０３－５８５６－９５９２

    以上

竹 の 塚 東 地 区 部 会

(平成 30 年 2 月 16 日(金) 食楽酒場 じばる)

   平成 30 年 2 月  日

出  席         欠  席

    会 社 名

  氏   名

氏   名